
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 626

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 23:19:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2020

N° do Processo: 190

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2020 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA TIPO B ORIUNDA DO INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO PARA TRANSPORTE SANITÁRIO QUE O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR FOI
CONTEMPLADO CONFORME RESOLUÇÃO SESA Nº 644/2020, SESA Nº 769/2019 E MEMORANDO
Nº SCAPS/48/2020.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 37/2020 – PMB
O Município de Bandeirantes-PR , torno público que às 09h00 horas do dia 15/12/2020, no portal de
compras do governo federal www.comprasgovernamentais.com.br , realizará a licitação na
modalidade em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA TIPO B
ORIUNDA DO INCENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO PARA TRANSPORTE SANITÁRIO
QUE O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR FOI CONTEMPLADO CONFORME RESOLUÇÃO SESA
Nº 644/2020, SESA Nº 769/2019 E MEMORANDO Nº SCAPS/48/2020. A retirada do edital poderá
ser feita nos sítios eletrônicos: www.comprasgovernamentais.com.br e ou
www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de Licitações da Prefeitura.
Bandeirantes-Pr, 26 de novembro de 2020
 
ANTONIO CARLOS ZANARDO
Secretário de Administração

Arquivos



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

30/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

30/11/2020 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d2b5d00d555983992d632fc9e0953a7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f917d522c2534dd4ae1e11deff6f770.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb01566fee9f6062d446787f63aa0c1a.pdf

